- 1 -

甘 肃 省 教 育 厅
甘教高函〔2023〕6 号

甘肃省教育厅关于开展 2023 年高等学校
创新创业教育改革项目申报工作的通知

各高等学校：

为深入贯彻落实《国务院办公厅关于进一步支持大学生创

新创业的指导意见》（国办发〔2021〕35 号）、《甘肃省教育厅

等十三部门印发<甘肃省关于进一步支持大学生创新创业的若

干措施>的通知》（甘教高〔2022〕3 号）等精神，推动全省高

等学校持续深化创新创业教育改革，主动融入产业转型升级和

创新驱动发展战略，提高人才培养质量，现将 2023 年高等学

校创新创业教育改革项目申报认定工作有关事项通知如下。

一、申报范围

（一）2023 年甘肃省高校创新创业教育改革项目申报对象

为省内普通本科院校及高职高专院校。

（二）本年度共安排创新创业教育改革项目 9项：创新创

业教育示范学院、创新创业实践教育示范中心、创新创业教育

示范专业、创新创业教育示范课程、创新创业教育教学名师、

创新创业教育教学团队、创新创业教育教学改革研究项目、大

- 2 -

学生创新创业训练计划和“互联网+”大学生创新创业大赛。

本次组织申报其中 7项，大学生创新创业训练计划和“互联网

+”大学生创新创业大赛将根据教育部通知要求，另行发文启

动。

二、申报限额

创新创业教育教学改革研究项目每校限报 3项，其他项目

每校限报 1项。

三、申报要求

（一）学校推荐。2023 年甘肃省高校创新创业教育改革项

目申报材料及具体要求见附件。各高校要在校级项目培育立项

的基础上择优评审推荐省级项目，要把好项目审核关，严格审

查项目申报条件，逐项核查项目填报数据、材料的完整性和真

实性，确保项目质量。拟推荐项目需在全校范围内公示无异议

后推荐上报。

（二）网络申报。各高校于 3月 3日—10 日登陆“甘肃省

高校教育教学项目管理系统”（http://gxpam.gsedu.cn），

按照系统提示要求填写申报材料，并完成报送信息的在线审核

和提交工作。各项目《申报书》系统自动生成，各高校要从系

统导出，签字盖章后再回传其扫描件。

（三）材料报送。各高校需确定 1名工作联系人，管理项

目在线申报及学校账号、提交本校申报材料，于 2 月 24 日前

将联系人信息（见附件 10）发送至指定邮箱，于 3月 14 日前

将正式公文、项目推荐汇总表等材料发至电子邮箱，逾期不予

- 3 -

受理。

联 系 人：高等教育处 许力斌

联系电话：0931-8880327

电子邮箱：gsjygjc2@126.com

附件：1.2023年甘肃省高校创新创业教育改革项目推荐汇总表

2.2023年甘肃省高校创新创业教育改革项目申报指南

3.2023年甘肃省高校创新创业教育示范学院申报书

4.2023年甘肃省高校创新创业实践教育示范中心申报书

5.2023年甘肃省高校创新创业教育示范专业申报书

6.2023年甘肃省高校创新创业教育示范课程申报书

7.2023年甘肃省高校创新创业教育教学名师申报书

8.2023年甘肃省高校创新创业教育教学团队申报书

9.2023 年甘肃省高校创新创业教育教学改革研究

项目申报书

10.2023 年甘肃省高校创新创业教育改革项目申

报工作联系人

甘肃省教育厅

2023 年 1 月 17 日

（主动公开）